
　

頁1入 札 結 果 表

入 札 業 者 名

円

摘　　要

円---最低制限価格（税抜）

５０２３００００６７

17,000,000

令和２年度 車両整備事業

高規格救急自動車（車両）購入

辞退

辞退

辞退

入札不調につき
随意契約

辞退

中遠機械（株）             

2

3

0000615006

0000613628

0000613629

5

6

8

9

10

11

12

㈱桑高工業所              

7

決定

4

㈱遠興                 

0000608243

17,690,964

第２回入札額

契約番号

No.

1

第１回入札額

辞退

入札番号 第　物品００６７号

16,640,610

0000609443

辞退

（有）石川自動車            

㈲ヤシマ商会              

㈲大石自動車              辞退

辞退

㈱カーサービス内海           

0000600509

0000130923

0000600224

マルエス自動車㈱            

㈱桑高工業所                            

物品

予定価格（税抜）

内外自動車工業（株）          

協和医科器械（株）　掛川支店      

設計金額（税抜） 17,690,964 円

辞退

1000000111

0000621235

0000623859

鈴与商事（株）　掛川支店        

㈲昭和モータース            辞退

0000620827

掛川市下垂木２３２８番地の２

落

札

業

者

コ
メ
ン
ト


